Guarnizioni
Alicino
Alicino Guarnizioni
Settore: A  -  Scheda: 1
MADE IN ITALY
PRODOTTI
Guarnizione per flessibile e raccordo in materiale Rollmart,
spessore 2 mm

PRODOTTI
Guarnizione per flangia  in materiale esente amianto
NA1030 per alte temperature e vapore  PN10-16  PN 6
spessore 2 mm
Gasket for flange in asbestos free NA1030 material,
for high temperature and PN10-16 PN 6 steam,
2 mm thickness
articolo
code
misure
size
jhkkh pezzi per pacco
pieces to pack
confezione
package
107 NADN15 Ø 15 50 x 20 44 x 32 50
107 NADN20 Ø 20 60 x 25 54 x 27 50
107 NADN25 Ø 25 70 x 30 64 x 34 50
107 NADN32 Ø 32 82 x 38 75 x 38 50
107 NADN40 Ø 40 92 x 45 85 x 45 50
107 NADN50 Ø 50 108 x 57 95 x 57 50
107 NADN65 Ø 65 127 x 36 115 x 76 50
107 NADN80 Ø 80 142 x 89 132 x 98 50
107 NADN100 Ø 100 162 x 108 152 x 108 50
107 NADN125 Ø 125 192 x 140 182 x 133 10
107 NADN150 Ø 150 218 x 169 207 x 169 10
107 NADN175 Ø 175 248 x 191 237 x 194 10
107 NADN200 Ø 200 273 x 218 262 x 218 10
107 NADN250 Ø 250 330 x 273 318 x 273 10
107 NADN300 Ø 300 385 x 318 373 x 318 10
107 NADN350 Ø 350 483 x 368 423 x 368 10
107 NADN400 Ø 400 490 x 420 473 x 418 10
107 NADN450 Ø 450 540 X 458 528 X 458 10
107 NADN500 Ø 500 595 X 520 578 X 508 10
Ø PN 10-16                 Ø PN 6
Alicino Guarnizioni
Settore: A  -  Scheda: 5
MADE IN ITALY
PRODOTTI
Guarnizione per flangia in materiale grafite espansa
idoneo alle alte temperature fino a 550° C e a tutti i tipi
di vapori saturi, PN10-16  PN 6,  spessore 3 mm
Gasket for flange in expanded graphite material,
suitable for high temperatures up to 550° C and for
any kind of saturated steam, PN10-16 PN 6,
3 mm thickness
articolo
code
misure
size
jhkkh pezzi per pacco
pieces to pack
confezione
package
107 GADN15 Ø   15 50  x  20 44 x 32 1 50
107 GADN20 Ø   20 60  x  25 54 x 27 1 50
107 GADN25 Ø   25 70  x  30 64 x 34 1 50
107 GADN32 Ø   32 82  x  38 75 x 38 1 50
107 GADN40 Ø   40 92  x  45 85 x 45 1 50
107 GADN50 Ø   50 108  x  57 95 x 57 1 50
107 GADN65 Ø   65 127 x 36 115 x 76 1 50
107 GADN80 Ø   80 142 x 89 132 x 98 1 50
107 GADN100 Ø 100 162 x 108 152 x 108 1 50
107 GADN125 Ø 125 192 x 140 182 x 133 1 10
107 GADN150 Ø 150 218 x 169 207 x 169 1 10
107 GADN175 Ø 175 248 x 191 237 x 194 1 10
107 GADN200 Ø 200 273 x 218 262 x 218 1 10
107 GADN250 Ø 250 330 x 273 318 x 273 1 10
107 GADN300 Ø 300 385 x 318 373 x 318 1 10
107 GADN350 Ø 350 483 x 368 423 x 368 1 10
107 GADN400 Ø 400 490 x 420 473 x 418 1 10
107 GADN450 Ø 450 540 X 458 528 X 458 1 10
107 GADN500 Ø 500 595 X 520 578 X 508 1 10
Ø PN 10-16                 Ø PN 6
Guarnizioni Alicino
Settore: A  -  Scheda: 6
MADE IN ITALY
PRODOTTI
Guarnizione per flangia in materiale esente amianto
PN10-16  PN 6  spessore 2 mm
Gasket for flange in asbestos free PN10-16 PN 6
material, 2 mm thickness
articolo
code
misure
size
jhkkh pezzi per pacco
pieces to pack
confezione
package
107DN15 Ø 15 50 x 20 44 x 32 100
107DN20 Ø 20 60 x 25 54 x 27 100
107DN25 Ø 25 70 x 30 64 x 34 100
107DN32 Ø 32 82 x 38 75 x 38 100
107DN40 Ø 40 92 x 45 85 x 45 100
107DN50 Ø 50 108 x 57 95 x 57 100
107DN65 Ø 65 127 x 36 115 x 76 100
107DN80 Ø 80 142 x 89 132 x 98 100
107DN100 Ø 100 162 x 108 152 x 108 100
107DN125 Ø 125 192 x 140 182 x 133 100
107DN150 Ø 150 218 x 169 207 x 169 100
107DN175 Ø 175 248 x 191 237 x 194    10
107DN200 Ø 200 273 x 218 262 x 218     10
107DN250 Ø 250 330 x 273 318 x 273     10
107DN300 Ø 300 385 x 318 373 x 318     10
107DN350 Ø 350 483 x 368 423 x 368      10
107DN400 Ø 400 490 x 420 473 x 418      10
107DN450 Ø 450 540 X 458 528 X 458      10
107DN500 Ø 500 595 X 520 578 X 508      10
Ø PN 10-16                 Ø PN 6
Alicino Guarnizioni
Settore: A  -  Scheda: 7
MADE IN ITALY